《大亚圣象家居股份有限公司第七届董事会第四次会议

决议公告》、《大亚圣象家居股份有限公司第七届监事

会第四次会议决议公告》、《大亚圣象家居股份有限公

司关于调整2016年限制性股票激励计划回购价格及回购

注销部分限制性股票的公告》、《大亚圣象家居股份有

限公司关于2016年限制性股票激励计划第一个解锁期可

解锁的公告》、《大亚圣象家居股份有限公司关于回购

注销部分限制性股票的减资公告》、《大亚圣象家居股

2017年07月26日
巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），在

首页“查询”中输入本公司股票代码查公告

大亚圣象家居股份有限公司 2017 年半年度报告全文

30

份有限公司独立董事对第七届董事会第四次会议相关事

项的独立意见》、《大亚圣象家居股份有限公司监事会

关于第七届监事会第四次会议相关事项的核查意见》、

《大亚圣象家居股份有限公司2016年限制性股票激励计

划第一个解锁期符合解锁条件激励对象名单》、《大亚

圣象家居股份有限公司2016年限制性股票激励计划回购

注销部分已获授但尚未解锁的限制性股票涉及的激励对

象名单及数量》、《北京德恒律师事务所关于大亚圣象

家居股份有限公司价格调整及回购注销部分限制性股票

的法律意见》、《北京德恒律师事务所关于大亚圣象家

居股份有限公司限制性股票第一次解锁的法律意见》

《大亚圣象家居股份有限公司关于控股股东部分股权解

除质押及再质押的公告》
2017年08月05日

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），在

首页“查询”中输入本公司股票代码查公告

《大亚圣象家居股份有限公司关于2016年限制性股票激

励计划第一个解锁期解锁股份上市流通的提示性公告》
2017年08月07日

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn），在

首页“查询”中输入本公司股票代码查公告

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

   报告期内，本公司全资子公司圣象集团有限公司以 282.56 万元的价格收购了自然人赵宇持有的丹阳市圣象地板配件有

限公司 18%的少数股东股权，以 266.86 万元的价格收购了自然人刘东辉持有的丹阳市圣象地板配件有限公司 17%的少数股

东股权，报告期内已办理完成工商变更登记手续，丹阳市圣象地板配件有限公司已成为圣象集团有限公司下属全资子公司。

大亚圣象家居股份有限公司 2017 年半年度报告全文

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 3,270,000 0.62% 0 0 0 75 75 3,270,075 0.62%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 3,270,000 0.62% 0 0 0 75 75 3,270,075 0.62%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 3,270,000 0.62% 0 0 0 75 75 3,270,075 0.62%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 527,500,000 99.38% 0 0 0 -75 -75 527,499,925 99.38%

1、人民币普通股 527,500,000 99.38% 0 0 0 -75 -75 527,499,925 99.38%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 530,770,000 100.00% 0 0 0 0 0 530,770,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   2017年5月19日，经公司2017年第一次临时股东大会审议通过，陈建军先生当选为公司第七届董事会董事。陈建军先生

直接持有公司100股股份，根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至2017年6月30日的《董监高持股明细

表》，陈建军先生因报告期内新任董事身份锁定75股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对 近一年和 近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

大亚圣象家居股份有限公司 2017 年半年度报告全文

32

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

吴谷华 150,000 0 0 150,000 股权激励限售股
根据解锁条件实现情

况分期解锁或回购

陈钢 100,000 0 0 100,000 股权激励限售股
根据解锁条件实现情

况分期解锁或回购

其他59名股权激

励获授股东
3,020,000 0 0 3,020,000 股权激励限售股